1.00 1 READY MADE SUIT   17  3,159.00 3,159.001  3510.00

1.00 2 READY MADE SUIT   7  3,357.00 3,357.001  3730.00

1.00 3 DRESS   4,117.00 4,117.001  4117.00

1.00 4 DRESS   7,937.00 7,937.001  7937.00

Cash Disc 15%  2,785.50

18,570.00Total Amt

15785.00

RS. FIFTEEN THOUSAND SEVEN HUNDRED EIGHTY-FIVE ONLY

4.00